
str ^
GRADIMI VESTNIK

občin Ormož in Ptuj
Leto: IX Ptuj, dne 21. junija 1973 Številka: 9

VSEBINA:

OBČINA PTUJ:
66. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 

programa izgradnje prostorov za otroško varstvo, komunal­
nih in drugih družbenih objektov ter za modernizacijo cest 
na območju krajevne skupnosti Ptuj.

67. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in družbenih objektov na območju 
Kidričevega - Naselja I,

68. Odlok o zaščitnih ukrepih proti koleri in drugim črevesnim 
nalezljivim boleznim na območju občine Ptuj,

69. Sklep o imenovanju predstavnikov občinske skupščine v 
skupščino Temeljne kulturne skupnosti Ptuj,

70. Sklep o imenovanju predstavnikov skupščine občine Ptuj v 
delavski svet Komunalnega podjetja Ptuj,

71. Sklep o imenovanju predstavnika občinske skupščine v svet 
zavoda za varstvo in delovno usposabljanje mladine dr. 
Marjana Borštnaija

72. Sklep o imenovanju nekaterih predstojnikov upravnih 
organov skupščine občine Ptuj,

73. Sklep o razrešitvi dosedanjega urbanističnega inšpektorja 
skupščine občine Ptuj in imenovanju vršilca dolžnosti 
urbanističnega inšpektorja skupščine občine Ptuj,

74. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komu­
nalnih in dmžbenih objektov za območje krajevne skupnosti 
Trnovska vas.

66.

Na podlagi 1. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73)
11. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 29/72) in tretjega 
odstavka 186. člena statuta občine Ptuj(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
32-462/64), ter po uspešno izvedenem referendumu dne 3. junija 1973, je 
svet krajevne skupnosti Ptuj na seji dne 18. junija 1973 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje prostorov za otroško varstvo, komunalnih in drugih 
družbenih objektov ter za modernizacijo cest na območju krajevne 

skupnosti Ptuj

1.
Uvede se krajevni samoprispevek (v nadalnjem besedilu: 

samoprispevek) za mesto Ptuj ter za naselja: Orešjp, Krčevina pri Ptuju, 
Štuki, Rabeljčja vas, Brstje, Budina in Spuhlja; ki ga plačujejo vsi občani 
krajevne skupnosti Ptuj z namenom, da se zagotovijo sredstva za 
sofinanciranje programov gradenj objektov družbenega standarda in 
komunalnih objektov na zgoraj navedenih območjih.

2.

Samoprispevek se uvaja za pet let in se plačuje od 1. julija 1973 do 
30. junija 197§.

3.
Zavezanci plačevanja prispevka so vsi občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju krajevne skupnosti Ptuj.

4
Samoprispevek plačujejo zavezanci po stopnji 1 % in sicer:
- občani, ki imajo osebne dohodKe iz delovnega razmerja, če le-ti 

presegajo 1.000,-din mesečno - od netto osebnih dohodkov;
- občani, ki imajo dhodek od pokojnin, če le-te presegajo 1.000.-din 

mesečno.
Samoprispevek plačujejo zavezanci po stopnji 2 % in sicer, občani, ki 

imajo dohodek od opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
od opravljanja intelektualnih storitev ter od avtorskih pravic; - od osnov 
za prispevek;

Samoprispevek plačujejo zavezanci po stopnji 3 % in sicer, občani, ki 
so zavezanci davka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti - od 
katasterskega dohodka in od dohodka gozdov (posekanega lesa);

Občani, ki so zaposleni v tujini, plačujejo samoprispevek v pavšalnem 
letnem znesku 300,- din.

Občani, ki imajo stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti 
Ptuj pa dosegajo dohodek izven območja SRS, plačujejo samoprispevek od 
ugotovljenega osebnega dohodka, oziroma od ugotovljenega ali 
povprečnega osebnega dohodka doseženega v občini Ptuj za preteklo leto.

6.
S samoprispevkom bo zbranih 7,000.000 dinatjev. S temi sredstvi bo 
krajevna skupnost Ptuj sofinancirala naslednji delovni program:

OBJEKTI VIŠINA PRISPEVKA: 
(v dinaijih)

- novo kopališče v Ptuju
- novi zdravstveni dom v Ptuju
- novi gasilski dom v Ptuju
- novi vrtci v Ptuju in Turnišču
- dozidava šole Franca Osojnika v Ptuju
- regulacija potoka Rogoznice
- novo pokopališče v Rogoznici
- sistema obrambe proti toči
- obnova prosvetne dvorane na Turnišču
- vodovod na Zagrebški cesti
- gradnja kanalizacije na Vičavi
- nadaljevanje kanalizacije
- ureditev javne razsvetljave
- asfaltiranje regionalne ceste Ptuj - Grajena
- asfaltiranje regionalne ceste Ptuj - Rogaška c.
- asfaltiranje ceste IV. reda Brstje - Spuhlja
- asfaltiranje Volkmajeijeve ceste
- asfaltiranje Selške ceste
- asfaltiranje Ob železnici
- asfaltiranje druge plasti v Rabeljčji vasi
- asfaltiranje Tomšičeve ulice
- asfaltiranje Spolenjakove ulice
- asfaltiranje Natašine poti
- asfaltiranje Vespazianove ulice
- asfaltiranje Na obredju
- asfaltiranje Spuhlja - Koče
- sofinanciranje ureditve zelenic in parkov

na območju mesta (Grajenski hrib, Ljudski vrt)

2,000.000
800.000
500.000
800.000
250.000
150.000
200.000 

50.000 
50.000 
50.000

300.000
100.000 
100.000
300.000
100.000 
100.000
150.000 
50.000

170.000 
50.000

150.000 
50.000
50.000
60.000

110.000 
110.000

200.000

Zavezanci plačujejo samoprispevek takole:
1. za zaposlene občane, katerim se odmerja samoprispevek od 

osebnega dohodka iz delovnega razmetja, obračunava in odteguje 
samoprispevek izplačevalec osebnih dohodkov ob izplačilu dohodkov in ga 
nakazuje na zbirni račun;

2. upokojencem obračunava in odteguje samoprispevek skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja ob izplačilu pokojnin;

3. zavezancem iz drugega in tretjega odstavka 4. točke tega sklepa 
odmetja in odteguje davčna uprava skupščine občine Ptuj;

4. zavezancem, ki so zaposleni v tujini se lahko izda odločba ali se 
letni pavšalni znesek odteguje enkrat letno, ko pride zavezanec domov.

8.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

5.
Samoprispevka so oproščeni:
- občani od socialnih podpor, invalidnin ter otroškega dodatka ter 

dijaki, študentje in vajenci od štipendij ali nagrad;
- občani, ki im^jo osebni dohodek iz delovnega razmerja ali 

prejemajo pokojnine, če ne presega 1.000.- din mesečno;
- občani, ki imajo pravico oprostitev in olajšav po zakonu o davkih 

občanov ter zakonu o samoprispevku.

9.
Sredstva, ki se zbergo od samoprispevka se zbirajo na posebnem 

računu krajevne skupnosti Ptuj.
Za zbiranje in njihovo namensko uporabo skrbi poseben enajst članski 

odbor, ki ga sestavljajo:
1. Jože Belšak, bančni uslužbenec KB Ptuj,
2. Lajoš Soeloeši, zasebni obrtnik, Ptuj,
3. Franc Masten, svetovalec LES Ptuj,



STRAN 34 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 9

4. Karel Levanič, predsednik KO SZDL Ptuj, 
i ' 5. Tone dr. Florjančič, zdravnik, Ptuj,

6. Alojz Šegula, skladiščnik ŽTP, Ptuj
7. Fanika Vauda, uslužbenka Gimnazije Ptuj,
8. Anica Sobočan, vzgojiteljica, Ptuj,
9. Franc Horvat, gradbeni delovodja, Spuhlj.a,
10. Jože Butolen, gradbeni inženir, Ptuj,
11. Dimčc Stojčcvski, politolog, Ptuj.
Poseben odbor je dolžan letno poročati občanom o višini zbranih 

sredstev in o porabi sredstev po programu iz 6. točke tega sklepa.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja samoprispevek, mora posebni 

odbor sestaviti zaključni račun o zbranih in porabljenih sredstvih 
samoprispevka ter ga predložiti v potrditev svetu krajevne skupnosti Ptuj. 
Zaključni račun se objavi v uradnem glasilu občine Ptuj. Za morebitni 
preostanek sredstev, za katere je samoprispevek uveden, razporeja svet 
krajevne skupnosti Ptuj.

10.
Za sofinanciranje posameznih del iz programa je potrebno v naprej 

skleniti družbeni dogovor z ostalimi sofinancctji, s katerim mora biti 
zagotovljena smotema uporaba vseh sredstev.

11.
Svet krajevne skupnosti je pooblaščen, da določi čas v katerem bo

krajevna skupnost dala svojo udeležbo za izpolnitev posameznih nalog 
petletnega programa, pri tem pa mora upoštevati prvenstveno prednostni 
red glede na začetek financiranja posamezne gradnje, oziroma 
sofinanciranja z drugimi zavezanci v mejah petletnega programa ter 
določiti v svojem letnem programu sofinanciranje.

12.
V primeru, da kateri izmed investitoijev, oziroma zavezancev 

sofinanciranje posameznih objektov, ki so v petletnem programu, ne bi 
začel z gradnjo v petletnem obdobju, za katerega je bil uveden 
samoprispevek, je pooblaščen svet krajevne skupnosti, da sredstva, ki so 
namenjena v programu krajevne skupnosti preusmeri za soudeležbo pri 
gra linji drugega objekta, kije pravtako naveden v petletnem programu.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. julija 1973 dalje.

Številka: 134/73 
Ptuj, dne 18. junija 197 3

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Lojze Cene l.r.

67.

Svet krajevne skupnosti je na podlagi 2. člena 
zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3/73), 11. člena zakona o referendumu (Uradni 
list SRS št. 29/72) in tretjega odstavka 
186. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
okraja Maribor št. 32-462/64), na seji Sveta 
krajevne skupnosti Kidričevo dne 11. junija 1973 
sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

programa izgradnjekomunalnihin družbenih 
objektov na območju Kidričevega — 

naselje I.

1.
Za območje Kidričevega - naselje I (hišne 

številke od 1 do 37) se na podlagi odločitve 
občanov na referendumu, dne 13. junija 1973 
uvede samoprispevek v denarni obliki za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov na območju Kidričevo - 
naselje I.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer 

od 1. julija 197 3 do 30. junija 1978 (60 
mesecev).

Samoprispevek znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in

nadomestil zaposlenih;
- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 

opravljanja obrtnih, gospodarskih in intelektual­
nih dejavnosti;

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti;

1 % od pokojnin in drugih prejemkov 
upokojencev

- 300 din pavšalni letni znesek1 za zaposlene v 
inozemstvu

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno bivališče na območju Kidričevo - 
naselje I in imajo lastne dohodke.

5.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni:
- občani, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja ali pokojnine manjše od 
1.000 din mesečno,

- občani, ki prejemajo dohodek, za katerega 
velja oprostitev po zakonu o samoprispevku.

6.
S samoprispevkom bo zbranih 600.000 din. 
S temi sredstvi se financira naslednji delovni 

program krajevnega odbora naselje I:
višina prispevka

1. sofinanciranje prizidka jasli in vrtca
■ za okrog 40 otrok 100.000
2. sofinanciranje modernizacije ceste

- Grad - ob četvorčkih do ceste 
Ptuj-Pragcrsko (10.000 kv. m) 100.000

3. Priprava projektov za izgradnjo 
skupne kurilnice (s sodelovanjem 
SP Ptuj) za obstoječe stanovanjske 
bloke, ki že imajo centralno 
kurjavo in za priključke ostalih
blokov (četverčki) 25.000

4. priprava projektov in sofinancira­
nje ureditve prostorov in dejavnosti 
družbenih organizacij SZDL, mla­
dine, upokojencev, Partizan, keglji­
šče, DPD „Svoboda“ - knjižnica, 
kino-dvorana 180.000

5. obnova asfaltnih prevlek na vseh
dostopnih cestah ob stanovanjskih • 
blokih (8.000 kv. m) in do šole 100.000

6. ureditev parka pred osnovno šolo 20.000
7. dopolnitev otroških igrišč in

izgradnja TRIM stez 50.000
8. ureditev javne razsvetljave ob cesti 1 

zdravstveni dom - glavna cesta in
ob četvorčkih, z odcepom do 
stadiona 25.000

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokojni­
ne ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun pri 
SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi 
storitvami odmeri in pobere pristojni občinski 
upravni organ davčne uprave.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 
31. decembra, vsako leto in to ob vplačilu 
posameznih akontacij letnega prispevka po 
odmeri davčne uprave.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka, sc 

zbirajo na posebnem računu Krajevne skupnosti 
Kidričevo.

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi Krajevni odbor Kidričevo-Naselja I.

Za nadzor nad namensko uporabo zbranih 
sredstev je bil na zboru občanov izvoljen 
9-članski posebni odbor v sestavu, kakršnega 
določa 7. točka sklepa o razpisu referenduma.

Poseben odbor je dolžan letno poročati 
občanom o višini zbranih sredstev in o porabi 
sredstev po programu iz 5. točke tega sklepa.

10.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora posebni odbor sestaviti 
zaključni račun o zbranih in porabljenih 
sredstvih samoprispevka ter ga predložiti v 
potrditev svetu krajevne skupnosti Kidričevo,' 
le-ta pa v 3 mesecih seznani zbore občanov 
naselja - I. Zaključni račun se objavi v uradnem 
glasilu občine Ptitj.

Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 
samoprispevka bo sestavil krajevni odbor 
program o usmeritvi presežnih sredstev. Program 
usmeritve morajo predhodno potrditi zbori 
občanov.

11.
Za sofinanciranje posameznih del iz programa 

je potrebno vnaprej skleniti ustrezfti sporazum z 
ostalimi sofinancerji s katerimi morajo biti 
zagotovljena smotrna uporaba sredstev.

12.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. julija 1973 dalje.

Številka: 01-190/73
Datum: 11. junija 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Kidričevo 

Anton Kosi -1. r.

68.

Na podlagi 2. in 40. člena temeljnega zakona 
o preprečevanju in zatiranju nalezljivih bolezni 
(Uradni list SFRJ. št. 17/64) in 219. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33/64) je skupščina občine Ptuj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 29. maja 1973 sprejela

ODLOK
o zaščitnih ukrepih proti koleri in 

drugim črevesnim nalezljivim boleznim 
na območju občine Ptuj

1. člen
Da se prepreči pojav in širjenje kolere ter 

drugih črevesnih nalezljivih bolezni v občini Ptuj, 
morajo občinska skupščina, krajevne skupnosti, 
organizacije združenega dela in občani izvajati 
sanitarne in splošne higienske ukrepe, ki so 
predpisani s tem odlokom.

2. člen
Če se pojavi kolera ali epidemija druge 

črevesne nalezljive bolezni, morajo krajevne 
skupnosti, organizacije združenega dela in občani 
izvajati poleg predpisanih, tudi druge sanitarne 
epidemiološke ukrepe, ki jih odredi sanitarna 
inšpekcija al- pristojen zdravstveni zavod.

3. člen
Zaradi preprečitve pojava in širjenja kolere 

ter drugih črevesnih nalezljivih bolezni, morajo 
investitorji graditi in asamrati vodovode ter druge 
javne vodopreskrbne objekte po programu, ki ga 
sprejme občinska skupščina, oziroma krajevne 
skupnosti.

Pri gradnji ali asanaciji vodovodov in drugih 
vodopreskrbnih objektov se morajo uporabljati 
veljavni sanitarni tehnični normativi.

Za graditev ali asanacijo vodovodov in drugih 
javnih vodopreskrbnih objektov je potrebno 
sanitarno soglasje.



ŠTEVILKA 9 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 35

4. člen
Da se zagotovi higiensko neoporečna pitna 

voda, morajo imeti vodovodi in javni vodopre- 
skrbni objekti sanitarno zaščitni pas.

Obseg in režim vzdrževanja sanitarnega 
zaščitnega pasa predpiše sanitarna inšpekcija v 
soglasju s pristojnim zdravstvenim zavodom.

Za ureditev, spremembo ali druge posege v 
sanitarni zaščitni pas je potrebno sanitarno 
soglasje.

5. člen
Vodovode in druge javne vodopreskrbneob­

jekte morajo vzdrževati krajevne skupnosti ali 
organizacije združenega dela v takem stanju, da 
bo voda higiensko neoporečna.

Javni vodopreskrbni objekti, v katerih je 
higiensko neoporečna pitna voda, morajo biti 
vidno označeni z napisom ,,PITNA VODA".

Sanitarno tehnične pogoje za vzdrževanje 
vodovodov in drugih javnih vodopreskrbnih 
objektov odreja sanitarna inšpekcija v soglasju s 
pristojnim zdravstvenim zavodom.

6. člen
Krajevne skupnosti, organizacije združenega 

dela in občani morajo omogočiti ali organizirati 
kontrolo higienske kakovosti pitne vode v 
vodovodih in drugih vodopreskrbnih objektih.

Krajevne skupnosti, organizacijyzdruženega 
dela in občani morajo omogočiti ali organizirati 
razkuževanje vodovodov ali drugih vodopreskrb­
nih objektov, če se ugotovi, daje voda higiensko 
oporečna.

Obseg in način kontrole higienske kakovosti 
in razkuževanja pitne vode oziroma vodopreskrb­
nih objektov, odredi sanitarna inšpekcija v 
soglasju s pristojnim zdravstvenim zavodom.

7. člen
Če se pojavi kolera ali epidemija črevesne 

nalezljive bolezni ob poplavah ali drugih 
elementarnih nezgodah, ■ je obvezno stalno 
razkuževanje vode v vodovodih, javnih vodopre­
skrbnih objektih in drugih napravah za preskrbo 
prebivalstva s pitno vodo.

Obseg, način in postopek razkuževanja odredi 
sanitarna inšpekcija sporazumno z organom, ki je 
ptistojen za zaščito pred elementarnimi nezgo­
dami.

8. člen
Da se prepreči okuževanje in onesnaževanje 

podtalnyvode, je obvezno graditi higienske 
greznice, gnojišča in gnojiščne jame.

Prepovedano je graditi ponikalnice na .območ­
jih, kjer je nevarnost onesnaženja in okuževanja 
podtalne vode.

Sanitarno tehnične pogoje za gradnjo v prvem 
odstavku tega člena navedenih objektov predpiše 
sanitarna inšpekcija v soglasju s pristojnim 
zdravstvenim zavodom.

Za gradnjo ponikovalnic je potrebno sanitar­
no soglasje.

9. člen
Da se prepreči okuževanje in onesnaževanje 

površinske in podtalne vode je prepovedano 
spuščati neprečiščene fekalne in druge odpadne 
vode v vodotoke, ribnike, vaške mlake, obcestne 
jarke in odprte kanale v naseljih, opuščene 
gramozne jame in vodnjake.

Če se pojavi kolera ali epidemjjčrevesne 
nalezljive bolezni je obvezno stalno razkuževanje 
fekalne vode, greznic in drugih naprav za 
odvajanje fekalij.

Obseg, način in postopek razkuževanja odredi 
sanitarna inšpekcija v soglasju s pristojnim 
zdravstvenim zavodom.

10. člen
Krajevne skupnosti, organizacije združenega 

dela in občani morajo organizirati ali omogočiti 
higiensko zbiranje, odvažanje in odlaganje 
odpadkov, preko katerih se lahko prenašajo 
črevesne nalezljive bolezni in kjer se lahko 
razmnožujejo mrčes ali glodalci, ki prenašajo te 
bolezni.

Sanitarno tehnične pogoje za zbiranje, 
odvažanje in odlaganje odpadkov odredita 
sanitarna in komunalna inšpekcija.

Za lokacijo odlagališča za odpadke je 
potrebno sanitarno soglasje.

11. člen
Če se pojavi kolera ali epidemija črevesne

nalezljive bolezni, je obvezna stalna dezinfekcija, 
dezinsekcija ali deratizacijprostorov in naprav za 
zbiranje, odvažanje in odlaganje odpadkov.

Obseg, način in postopek dezinfekcije, 
dezinsekcije ali deratizacije odredi sanitarna 
inšpekcija v soglasju s pristojnim zdravstvenim 
zavodom.

12. člen
Pristojen zdravstveni zavod, komisija zborbo 

proti karantenskim boleznim in občinski upravni 
organ pristojen za zdravstvo, morajo izdelati 
akcijski program za izvajanje zaščitnih ukrepov 
proti koleri in drugim črevesnim nalezljivim 
boleznim. Akcijski program je sestavni del 
občinskega programa zdravstvenega varstva.

Akcijski program sprejme, spreminja ali 
dopolnjuje in skrbi za njegovo izvajanje svet za 
zdravstvo občinske skupščine.

13. člen
Občinska skupščina, organizacije združenega 

dela, krajevne skupnosti in občani morajo 
zagotoviti potrebna finančna sredstva za izva­
janje zaščitnih ukrepov proti koleri in drugim 
črevesnim nalezljivim boleznim, ki so predpisani 
v tem odloku.

14. člen
Sanitarna in komunalna inšpekcija opravlja 

nadzor in izvaja upravne ukrepe po tem odloku.

15. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 10.000 din se 

kaznuje za prekršek organizacija združenega dela 
ali druga pravna oseba, če krši določila 2., 3., 4., 
5., 6., 7., 8., 9., 10. in 11. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo od 20. do 2.000 din se 
kaznuje tudi odgovorna oseba organizacije 
združenega dela ali druge pravne osebe, ki stori 
dejanje iz prvega odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo od 20 do 3.000 din se 
kaznuje za prekršek fizična oseba, ki stori 
dejanje iz prvega odstavka tega člena.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 512-2/73
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

69.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) v zvezi z
9. členom zakona o kulturnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 46-257/70) in po 11. členu 
statuta Temeljne kulturne skupnosti Ptuj je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in Zbora delovnih skupnosti dne 29.,maja 1973 
sprejela naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov občinske 

skupščine v skupščino Temeljne kulture 
skupnosti Ptuj

1.
V tentenno kulturno skupnost Ptuj se za 

predstavnike občinske skupščine ponovno 
imenujejo:

1. BAN Vladimir, dipl. pravnik in predsednik 
občinskega sodišča, Ptuj,

2. LAČEN Franc, ravnatelj osnovne šole 
Rodni vrh,

3. ŽURAN Martin, kmetovalec, Cirkulane.

2.
Mandatna doba imenovanih predstavnikov 

traja dve leti t. j. do 29. maja 1975.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 020-6/73-1/3
Ptuj, dne 29. maja 1973

» Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak s. r.

70.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 
sprejela naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnikov skupščine 

občine Ptuj v delavski svet Komunalnega 
podjetja Ptuj

1.
V delavski svet Komunalnega jjodje tj a Ptuj se 

za predstavnika občinske skupščine imenujejo:
1. BOTOL1N Jože, referent za programiranje 

in urejanje stavbnih zemljišč ter komunalnih 
zadev v upravi skupščine občine Ptuj,

2. CENC Lojze, predsednik Krajevne
skupnosti Ptuj,

3. CESTNIK Matevž, predsednik izvršilnega 
odbora cestnega sklada občine Ptuj,

4. KRAJNC Maks, gozdar, DE gozdarstvo KK 
Ptuj, Podlehnik,

5. VIČAR Janko, predsednik Krajevne 
skupnosti Polenšak,

6. SUHADOLNIK Dušan, dipl. inž. agronomi­
je in referent za kmetijstvo in klasifikacijo 
zemljišč uprave skupščine občine Ptuj.

2.
Mandatna doba novoizvoljenih predstavnikov 

občinske skupščine traja dve leti t. j. do 29. maja 
1975.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 110-7/68-1/3
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak s. r.

71.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika občinske 
skupščine v svet zavoda za varstvo in 

delovno usposabljanje mladine 
dr. Matjana BORŠTNARJA v Dornavi

1.
V svet zavoda za varstvo in delovno 

usposabljanje mladine dr. Marjana Borštnarja v 
Dornavi se ponovno imenuje

FRAJNKOVIČ Franca, inž. agronomije in 
upravnika DE v Dornavi KK Ptuj, stanujočega v 
Brstju n. hiša.

2.
Mandatna doba ponovno imenovanega 

predstavnika traja dve leti t. j. do 29. maja 1973.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 021-6/68-1/3 
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

72.

Po 14. in 17. členu odloka o samoupravljanju 
delovnih ljudi v upravnih in drugih organih 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 14-158/67) in po 19. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Marib t, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji



STRAN 36 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ Številka 9

občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 29. maja 1973 sprejela

SKLEP
o imenovanju nekaterih predstojnikov 

upravnih organov skupščine občine Ptuj
1.

1. KNEŽEVlC Zvonka, diplomirani ing. 
gozdarstva iz Ptuja, Vedova ulica 7, se imenuje 
za načelnika oddelka za inšpekcijske službe 
uprave skupščine občine Ptuj,

Kandidat Avgust SLOKAN se odkloni.
2. VODA Franc, diplomirani pravnik iz Nove 

vasi pri Ptuju, n. h., se imenuje za načelnika 
oddelka za notranje zadeve uprave skupščine 
občine Ptuj.

3. RUBIN Maks, diplomirani pravnik iz Ptuja, 
Kajuhova ulica št. 8, se ponovno imenuje za 
načelnika oddelka za občo upravo skupščine 
občine Ptuj.

4. SAMOBOR Bogdan, geodet iz Ptuja, 
Gregorčičev drevored št. 2, se imenuje za 
načelnika geodetske uprave skupščine občine 
Ptuj.

2.
Imenovanje zgoraj navedenih predstojnikov 

traja štiri leta t. j. do 29. maja 1977.

3.
Odločbe o imenovanjih predstojnikov iz prve 

točke tega sklepa izda predsednik občinske 
skupščine.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-8/73-1/3
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

73.

Po drugem odstavku 39. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št, 
16-119/67) in po 219. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. maja sprejela

SKLEP
o razrešitvi dosedanjega urbanističnega

inšpektorja skupščine občine Ptuj in 
imenovanju vršilca dolžnosti

urbanističnega inšpektorja skupščine 
občine Ptuj

1.
Jože BOTOLEN, gradbeni inženir iz Ptuja, se 

s 31. majem 1973 razreši dolžnosti urbanistične­
ga inšpektorja pri Skupščini občine Ptuj.

^ 2.
Alfred CERNE, gradbeni tehnik iz Ptuja se 

imenuje za vršilca dolžnosti urbanističnega 
inšpektorja skupščine občine Ptuj do zasedbe 
delovnega mesta po razpisu.

3.
Primopredajo poslov na novega vršilca dolž­

nosti urbanističnega inšpektorja v skladu s 
predpisi in sporazumom z načelnikom oddelka 
za inšpekcijske službe opraviti do l.junjja 1973.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-10/68-1/3 
. Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj ■ 

Franjo Rebernak 1. r.

74.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS št. 29/72) 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73 in 
tretjega odstavka 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33462/64 je 
svet krajevne skupnosti na seji dne 3. junija 1973 
sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje 

komunalnih in družbenih objektov za 
območje krajevne skupnosti Trnovska vas.

1.

Za naselja Biš, Bišečkf vrh, Črmlja, 
Crmljenšak, Ločič, Sovjak, Trnovska vas 
in Trnovski vrh se razpiše referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka v 
denarju za financiranje naslednjega 
delovnega programa krajevne skupnosti 
Trnovska vas in sicer:

vrsta objekta

1. financiranje 
krajevnih cest 
in drugi

celotna
vrednost
dinaijev

financ, 
iz samopr. 
dinarjev

komunalni objekti 
2. financiranje javne

300.000 100.000

razsvetljave
3. adaptacija

30.000 20.000

zadružnega doma 300.000 80.000
skupaj 630.000 200.000

Razlika med višino samoprispevka in
predračunsko vrednostjo vseh del po programu v 
višini 430.000 din bo zagotovljena iz sredstev 
proračuna občine, iz prispevka TOZD in drugih 
organizacij. Za sofinanciranje posameznih del bo 
sklenjen samoupravni sporazum.

2.

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 
petih let in sicer od 1. julija 1973 do 30. junija 
1978.

Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju in 
delu.

Višina samoprispevka v denarju bi znašala:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila, ki presegajo 
1.000 din mesečno, po stopnji 1 % od neto 
osebnih dohodkov:

- za zavezance, ki imajo dohodek od
kmetijske dejavnosti po stopnji 3 % letno od 
katastrskega dohodka in od dohodka od gozdov 
(posekanega lesa):

- za zavezance, ki imajo dohodke od
samostojnega opravljanja t obrti, druge 
gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
po stopnji 2 % od osnov za prispevek:

- za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
presega 800 din mesečno po stopnji 1 % od 
izplačane pokojnine:

- za zavezance zaposlene v tujini po
pavšalnem letnem znesku 350 dinarjev.

Višina prispevka v delu bi znašala:
- za zavezance, ki imajo do 5 ha obdelovalne 

zemlje 1 (en) delovni dan (rabota);
- za zavezance, ki im^jo nad 5 ha

obdelovalne zemlje 2 (dva) delovna dneva 
(rabota). *

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plačujejo 
za vsak vir dohodkov posebej. Samoprispevek se 
ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih 
pomoči, rejnin, od otroškega dodatka, pomoči 
za šolanje, od štipendij, vajeniških nagrad, regresa 
za stanarino in od dohodkov za katere velja 
oprostitev po zakonu.

Vsi zavezanci prispevka v delu, kije navedeno 
v drugem odstavku so dolžni to delo. tudi

opraviti, v kolikor tega ne opravi, se mu zaračuna 
dnevno 150 din.

3.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 

občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Trnovska vas naselja Biš, 
Bišečki vrh, Črmlja, Crmljenšak, Ločič, Sovjak, 
Trnovska vas in Trnovski vrh. Pri izidu glasovanja 
se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da se zaradi delv tujini ali zaradi 
služenja vojaškega roka ali drugega opravičenega 
razloga glasovanja niso mogli udeležiti.

4.
Referendum bo v nedeljo dne 29. julija 1973 

na glasovnih mestih pri Rojko Janezu v Bišečkem 
vrhu in v osnovni šoli Trnovska vas.

Na referendumu glasujejo volivci neposredno 
in tajo z glasovnico.

Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST TRNOVSKA VAS

glasovnica za referendum 
dne 17. junija 1973 

i glasujem
,,ZA“ ..PROTI"

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje programa komunalnih in 
družbenih objektov na območju krajevne 
skupnosti Trnovska vas.

Glasovalec izpolni glasovalnico tako, da 
obkroži ,,ZA", če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka. ,.PROTI" pa obkroži, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

Vse glàsovnice so overjene s štampiljko 
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ krajevna pisarna 
Trnovska vas.

5.
Za postopek o referendumu se smiselno 

uporabljajo določbe zakona o volitvah 
odbornikov občinske skupščine. Postopek vodi 
in izid glasovanja ugotovi občinska volilna 
komisija, glasovanje pri referendumu vodijo 
posebni glasovalni odbori, ki jih imenuje 
občinska volilna komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme na podlagi poročila občinske volilne 
komisije svet krajevne skupnosti Trnovska vas.

6.

Samoprispevek zaposlenih obračunavajo 
organizacije združenega dela, temeljne 
organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, 
od upokojencev pa skupnost za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje SR Slovenije oz. njene 
podružnice mesečno ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo 
svoje obveznosti izpolniti vsako leto najkasneje 
do 31. decembra, za leto 1978 pa do 30. junija 
tega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti 
iz samoprispevka v določenem roku, se obvezno­
sti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo 
zizterjavo prispevkov in davkov občanov.

7.
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega 

samoprispevka, so strogo namenska in se zbirajo 
na poseben račun krajevnega samoprispevka 
krajevne skupnosti Trnovskvas.

8.
Sredstva za določene namene po programu 

razporeja svet krajevne skupnosti s posebnimi 
sklepi.

Številka: 052-7/3-73
Trnovska vas, dne3.junjja 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti
Švare Janko, 1. r.

..Uradni vestnik občin Ormož in Htuj" izhajajjravlloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki ..Tednika" ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj ,.Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1, tiska Cr 
Mariborski tisk.


